

Spotkanie PZERiL w Strumieniu

Data publikacji: 26.01.2017 16:00

W sali OSP Zbytków wczoraj, tj. 25 stycznia 2017 odbyło się pierwsze w tym roku, coroczne spotkanie noworoczne Koła Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Strumieniu.

Spotkanie poprzedziła Msza Św. w Kościele Matki Bożej Szkaplerznej w Zbytkowie.

Na pierwszym tegorocznym spotkaniu nie zabrakło podziękowań za współpracę, życzeń i wspólnego kolędowania. Po części oficjalnej parkiet szybko wypełnił się parami chętnymi do tanecznej zabawy. Oprawę muzyczną zapewnił tradycyjnie Pan Piotr Herok.

Spotkanie było również okazją do przedstawienia sprawozdania z działalności Koła w 2016r, które odczytała Sekretarz Pani Krystyna Macura. W minionym roku dla emerytów, rencistów i inwalidów organizowano różne formy życia kulturalnego, artystycznego, sportowego i turystycznego, które zachęciły ich do integracji i aktywizacji. Koło zorganizowało 5 spotkań okolicznościowych, w których łącznie wzięły udział 533 osoby. Ponadto odbyły się liczne wycieczki krajoznawcze m.in. do Gliwic, Szczyrku, Wrocławia, Krynicy. W wyjazdach uczestniczyło łącznie 325 osób. Chętni mogli również wziąć udział w zorganizowanych wczasach krajowych i zagranicznych. Jak co roku, osoby starsze i chore obdarowane zostały paczkami żywnościowymi. Liczba członków Koła PZERiL w Strumieniu na dzień 31.12.2016r. wyniosła 407 osób.

W spotkaniu noworocznym wzięli udział zaproszeni goście m.in. Burmistrz Strumienia Anna Grygierek, Proboszcz Parafii Św. Barbary w Strumieniu Ks. Jacek Kobiałka, Prezes Rejonowego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów z Cieszyna Stanisław Białecki.

W przygotowaniu spotkania aktywnie brali udział: Grażyna Faruga, Maria i Bronisław Uchyła, Maria i Jerzy Gazda, Barbara Dziędziel, Krystyna Macura, Katarzyna i Kazimierz Kupka oraz Bożena Kubica.

O obsługę kuchni i gości dbali: Janina Wiśniewska, Emilia Kidoń, Wanda Ochantel, Marta Białoń, Genowefa Szajter-Kidoń, Krystyna Keller, Eugenia Ochantel, Zofia Niemiec oraz Stanisław Lapczyk.

mat.pras.